كُفَّةٌ Pl. كُفُوفٌ Pl. Pl. كُفَّافٌ Ora seu limbus tunicae, *indusii. Kam. Dj.*; Res oblonga, *ex. gr. Fimbria vestis, Ora arenarum. Kam. Dj.*; *Pl. كُفَّافٌ* Longus et rotundus arenarum tractus; Extremitas rei; Margo rei; Margo vestis non cirrata. *Kam.*; Multitudo, agmen hominum, *vel Ii, qui tibi proximi loco sunt. Kam.*; Rete venatoris. *Kam. Dj.*; Id, quo venantur dorcades. *Kam.*; Depressior pars gingivae. *Kam. Dj.*; Extremitas arboris, ubi amputatur. *Kam.*; Latus, margo nubium. *Kam.*; Lapides, qui luto et fimo circumdantur et in quibus lac acidum coquitur. *Kam.*; Tempus diei tum matutino tum vespertino tempore, ubi dies et nox occurrunt. *Kam.*; Inferior pars loricae. *Kam.*

كُفُوفٌ Aetate detritos et paene absumtos dentes habens. *Dicitur ناقة كُفُوفٌ. Kam.*

جاء الناس كافةً (poët. licentia كافة) Universitas. Prorsus omnes homines venerunt. Kam. Dj.

مكفوف Clausus, constrictus. Sic in verbis traditione ad nos delatis مكفوفة مكفوفة بيننا عيبة مكفوفة ان بيننا عيبة مكفوفة Inter eos tectus est cophinus, quibus verbis significari videtur Ipsos inter se foedus haud violandum pepigisse, vel Odium inter eos nunc esse tectum pace facta. Kam.; Pl. مكافيف Caeus. Dj.; In quo est mutatio كف appellata (pes-carminis). conf. Darst. d. Ar. Versk. p. 94. 96. 98. 185.

مستكف Nubes magna. Diw. Huds.

مستكفات Oculi (quia in scrobibus existunt). Kam.; Cameli congregati. Kam.

كفا F. a. n. a. كفا 1) Vertit, invertit rem, vas c. a. r. Kam. Dj.; Avertit ab una re ad aliam aliquem c. a. p. Dj.; 2) Secutus fuit c. a. Kam.; 3) Intravit in viam per montes grex c. في. Kam.; 4) Propulit c. a. p. Kam.; 5) Retroversi et in fugam acti sunt homines. Kam.; 6) Deflexit a proposito c. عن r. Kam. III n. a. كفا Aequalis et par fuit c. a. r. Kam. كفا

Hasta confodit duos equites. Kam.; aut Trans. Opposuit ex adverso, et contulit c. a. Gol.; Observavit, respexit rem c. a. r. Kam.; Pensavit, compensavit c. a. p. et على r. Kam. Dj. Dicitur ما لي به

كفا Non est mihi potestas ei compensandi. Djeuh.; Repulit c. a. p. Kam. IV Inclinatus fuit. Kam.; Effecit, ut inclinaretur res, vas c. a. r. Kam. Dj.; Vertit, invertit rem, vas c. a. r. Kam. Dj.; et quasi contra Implevit c. a. Gol.; Effecit, ut inclinaretur arcus capite suo, ita ut inter iaculandum erectus non existeret c. a. Dj.; Segmento كفا appellato instruxit tentorium c. a. Kam. Dj.; Multam habuerunt prolem cameli. Kam.; Dedit annum camelarum proventum, i. e. lac earum, lanam et foetus, alicui c. d. a. Kam. Dj.

Dicitur كفا اكله اكله كفا Divisit camelas suas, ut pars una anno uno, altera altero facerent foeturam. Dj.; Varios casus declinationis in fine versuum adhibuit, vel Varias litteras adhibuit, vel Id, quod a metricis اتواء appellatur, admisit, vel Finem versus corruptit. Kam. V In latera movit seu iactavit corpus in incessu mulier c. في, qui superbis mos est. Dj. VI De plur. Aequales inter se fuere et ex aequo responderunt. Kam. Dj.; Sese inclinarunt invicem. Jac. Schult.; Fugit. Hamas.